АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2016       	                           № 757

Об Общественном совете по вопросам
нормирования в сфере закупок
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с федеральными законами от 05.04.2013  №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 18.04.2016  № 752  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  постановляю:
1. Создать Общественный совет по  вопросам нормирования в сфере закупок Суровикинского муниципального района Волгоградской области и утвердить его состав согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение об Общественном совете по 	вопросам нормирования в сфере закупок Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 2.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.

Глава администрации
Суровикинского
муниципального района                                                                 А.П. Божко